di Grado – 
elenco del bene pubblico dello Stato – pcn 353/2 

Dati catastali: Catasto Terreni del Comune di Grado – Foglio 
36 mappale 353/2 

Superficie catastale: 12.419 mq. 
. 

Uso: area 

campeggio e altre 

destinazioni 

ammesse dal 

PRGC 

€ 74.700,00 

(euro settantaquattromila-

settecento/00) 

CONDIZIONI GENERALI 

1. La gara sarà tenuta mediante offerte segrete di importo pari o in aumento rispetto al canone annuo posto a base della gara. 

2. Le offerte dovranno essere redatte conformemente ai modelli allegati al presente avviso – (Allegato 1, Allegato 2 e Allegato 3) -